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FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION
CARRERA: MECANICA INDUSTRIAL
FECHA DE PRESENTACION: 04-03-2022
APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:  YANEZ CARPIO VICTOR HUGO
APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO: ANALISIS COMPARATIVO DEL USO DE SISTEMA DE PINTURA
DE SOLIDOS EN SUSPENSION CON RESPECTO A LOS SISTEMAS TRADICIONALES

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
e OBSERVACION Y DESCRIPCION X
e ANALISIS X

e DELIMITACION.

e FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO X

FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION X
DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

Sl NO
X

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO

Sl NO
X
JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA'Y ACTUALIDAD X
X
BENEFICIARIOS
X
FACTIBILIDAD
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ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO X
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA Sl NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA X
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X
APLICACION DE SOLUCIONES X
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES:  Eltipo de investigacion planteado es el adecuado acorde al tema
seleccionado, ademas de subdividir en pasos el plan de trabajo.

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES: La metodologia utilizada para encarar el proyecto de investigaciéon
estd basada en conformidad a las normas ISO y trabajo de campo.

CRONOGRAMA:

OBSERVACIONES: El cronograma de trabajo cumple con el tipo de investigacidn y trabajo
de campo.

FUENTES DE INFORMACION: Las fuentes de informacién estan tomadas en principal
contexto en base a las normas ISO y trabajos similares de gran relevancia.
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RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
X
HUMANOS
) X
ECONOMICOS
X
MATERIALES
PERFIL DE PROYECTO DE GRADO
Aceptado X
Negado el disefio de investigacion por las

siguientes razones:
a) Esta orientado al logro de conocimiento e innovacion.
b) Especifica claramente los eventos de estudio.

c) Cumple con dos condiciones, implica indagacién y genera conocimiento.

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:
NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR:

oaveL I
ENRIQUE

CASALIGLIA
GORDON -

1721674644

Ubc
Fecha:2022-03-11 10:20-05:00

ING. DANIEL CASALIGLIA

11 03 2022
FECHA DE ENTREGA DE INFORME
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